【様式2-2】
提出先（小学校→最寄りのJA支店→ふれあい広報課）
（提出期限　令和4年10月31日（月））
作成日：令和４年　　月　　日（　　）
たじま農業協同組合生活福祉部
ふれあい広報課　御中

[bookmark: _GoBack]「小学生の食農教育等応援事業」活動助成金にかかる振込口座の届出書

	小学校名

　印

	住所

	電話番号

標記にて、下記のとおり届出いたします。
記
【振込指定口座】
	JA支店名
	たじま農業協同組合　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

	種目・口座番号
	普通・当座

	フリガナ（必須）

	口座名義人
（学校名義）

※振込指定口座は原則JA口座、学校名義のみとさせていただきますのでご了承願います。
※記入内容に不備・誤りがあった場合、振込日に入金できない場合がありますので留意願います。
※活動助成金の振込みは、活動報告書兼助成申請書にて審査のうえ決定いたします。審査結果は、後日ご案内いたしますが、ご希望に添えない場合がありますのでお含みおきください。
以上

【JA確認欄】
	確認日
	確認印